
V Ř E S K O V Á K  

říjen 2011 
Úvodní slovo 
 

      Vážení spoluobčané, pokud čekáte 

na informační leták o plánované kanali-

zaci v obci, musím Vás zatím zklamat. 

Informace sice mám pohromadě, ale bez 

ceny, ta se bude týkat přípojek a tím se 

dotkne každého z nás.   

      V uplynulém období jsme podpořili 

akce na podporu novely zákona o roz-

počtovém určení daní. Tato novela by 

měla alespoň trochu zmírnit rozdíly mezi 

Prahou, Plzní, Ostravou, Brnem a ostat-

ními obcemi. V současné době má Praha 

4x více na 1 obyvatele než většina obcí, 

ve kterých žije 80% obyvatel ČR. Pokud 

se toto podaří, měl by se příjem naší 

obce zvýšit cca. o 220 tis. korun.   

       

                      starosta  obce  Václav Matoušek 

 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

Telefon a fax: 376 393 379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    
 

 
 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


U s n e s e n í z  6. veřejného  zasedání obecního zastupitel-

stva ve Vřeskovicích, konaného dne 21.9.2011 
Obecní  zastupitelstvo: 

Určuje: 

72.  Ověřovatele zápisu:  p. Zub Jan,  p. Bezděková Barbora  

73.  Zapisovatele:  p. Kašparová Hana 

Schvaluje:   
74.   Návrhovou komisi ve sloţení: 

        Předseda:   p. Faloutová Andrea 

        Členové:    p. Duchek Josef,  p. Bohuslav Jiří   

75.   Program veřejného zasedání 

76.   Rozpočtové opatření č. 6/11 a č. 7/11 na rok 2011 

77.   Smlouvu č. IP-12-0001933/1 o uzavření budoucí smlouvy o 

zřízení věcného břemene na 

        pozemku p.č. 1591 se spol. ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 

Děčín, (Zub K.)        

78.   Smlouvu č. IP-12-0001842/VB/1 o zřízení věcného břemene na 

pozemku p.č. 1591/1 a 

        p.č. 15/3 se společností ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 

Děčín (Turčin) 

79.   Smlouvu o nájmu zemědělské půdy o celkové výměře 117 025 

m
2
 s Agromachine s.r.o., 

        Komenského č. 188, Švihov.  

Bere na vědomí: 
80.   Zprávu z mezidobí zasedání. 

81.   Zprávy předsedů komisí a výborů. 

Ukládá: 
82.   Obecnímu zastupitelstvu zpracovat  pro občany souhrn informa-

cí k výstavbě kanalizace. 

83.   P. Bláhovi V. a p. Zubovi J. zajistit likvidaci dřevního odpadu u 

Lhovic. 

84.   P. Matouškovi obeslat majitele pozemků za zahradou p. Brejchy 

a p. Cibulky ohledně 

        údrţby . 

85.   Upozornit p. Červenku J. na zákaz vypouštění domácích zvířat 

na cizí pozemky. 

86.   Předsedkyni kulturní komise p. Faloutové A. rozšířit kulturu 

v obci (pro seniory)  



 

Poděkování SDH Vřeskovice 

 
Tímto bychom chtěli poděkovat Sdruţení dobrovolných hasičů Vřes-

kovice za pomoc v obci. Hasiči v zářijových dnech vyčistili kanály 

po obci a zajistili pálení dřevního odpadu v „akátí“. 

 

Historic Vltava Rallye 2011 

 
V pátek 7.10.2011 projely naší obcí dvě rychlostní zkoušky Historic 

Vltava Rallye. Vše proběhlo bez problémů a diváci měli moţnost 

shlédnout řadu veteránů projíţdějících naší obcí.  

 

 
 

Drakiáda 

 
Kulturní komise při OÚ ve Vřesko-

vicích zve všechny děti i jejich ro-

diče na Drakiádu, která se bude 

konat v sobotu 29.10.2011 od 14. 

hod na poli u kaštanů. Pro děti bude 

připraveno malé občerstvení. 

 



 

 

Oslava osmdesátých narozenin 

 
V podzimních dnech slaví významné jubileum pan Josef Mraček 

(15.10.) s manţelkou Boţenou Mračkovou (7.11.). Obecní zastupitel-

stvo a jistě i všichni občané jim přejí do dalších let především mnoho 

zdraví. 

 

 

 
 
 

 

Na fotografii jubilantům blahopřejí starosta Václav Matoušek a mís-

tostarostka Andrea Faloutová. 

      

 

 

                                                                            

                                                                         

                                                                                                                                                                                             

 



Národní házená 
Dorostenky: 
TJ Sokol Tymákov A – TJ Vřeskovice 32: 9 (17: 5) 

branky: Babková 3, Blaţková 3, M. Seklová 3 

TJ Vřeskovice – Sokol Blovice 8: 9 (4: 5) 

branky: Císařová 4, Matoušková 2, M. Seklová 1, Babková 1 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 25:11 (12: 4) 

branky: Babková 5, M. Seklová 4, Císařová 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Tymákov B 15:15 (8: 9) 

branky: Blaţková 7, M. Seklová 5, Babková 1, Císařová 1, Matoušková 1 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 24:14 (12: 8) 

branky: Blaţková 8, M. Seklová 3, Babková 2, Matoušková 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 14: 7 (6: 4) 

branky: M. Seklová 6, Blaţková 5, Babková 1, Císařová 1, Matoušková 1 

Starší žáci: 
TJ Boţkov – TJ Vřeskovice 6:33 (6:18) 

branky: Rada 11, Bešta 10, D. Tureček 9, Jan Míka 3 

TJ Vřeskovice – Sokol Blovice 35: 9 (16: 4) 

branky: Krs 14, D. Tureček 9, Rada 9, Josef Míka 3 

TJ Vřeskovice – Sokol Dobřív 42:11 (16: 8) 

branky: Krs 13, D. Tureček 12, Rada 9, Bešta 6, Josef Míka 2 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 18:27 (11:14) 

branky: Krs 11, Rada 6, D. Tureček 5, Bešta 5 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Tymákov 28:18 (12:11) 

branky: Krs 13, Rada 9, D. Tureček 5, Bešta 1 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd 26:13 (12: 7) 

branky: Krs 13, Rada 7, D. Tureček 4, Bešta 2 

TJ DIOSS Nýřany – TJ Vřeskovice 16:31 (7:15) 

branky: Krs 14, Rada 9, D. Tureček 7, Josef Míka 1 

TJ Vřeskovice – TJ Přeštice 14: 6 (7: 1) 

branky: Krs 10, Rada 3, D. Tureček 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Kyšice 30: 8 (15: 3) 

branky: Krs 15, Rada 5, D. Tureček 5, Bešta 5 

TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice 13:24 (7:11) 

branky: Krs 11, Rada 6, D. Tureček 5, Bešta 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muži B: 
TJ Vřeskovice – Sokol Dobřív 22:19 (5: 7) 

branky: Jánský 8, Míka 7, Matoušek 3, Milas 2, T. Blohmann 2 

TJ Úslavan Ţdírec – TJ Vřeskovice 13:16 (6: 7) 

branky: Jánský 6, Matoušek 6, Míka 3, T. Blohmann 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Chudenice 20:15 (10: 9) 

branky: Štětina 5, Jánský 5, Míka 5, Matoušek 5 

TJ Sokol Ejpovice C – TJ Vřeskovice 21:15 (12: 6) 

branky: Míka 6, Štětina 5, Matoušek 2, J. Černý ml. 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Osek u Rokycan B 16: 9 (8: 4) 

branky: Matoušek 5, Míka 5, Štětina 3, Milas 2, T. Blohmann 1 

TJ Sokol Tymákov B – TJ Vřeskovice 27:24 (12: 9) 

branky: Matoušek 12, Jánský 9, T. Blohmann 2, Míka 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Kyšice B 17:24 (8:14) 

branky: Míka 9, T. Blohmann 4, Mařík 4 

TJ Sokol Hromnice – TJ Vřeskovice 17: 9 (11: 5) 

branky: Míka 6, Štětina 3 

TJ Vřeskovice – Sokol Blovice B 12:13 (7: 8) 

branky: Míka 5, Milas 4, Štětina 3 

TJ Vřeskovice – TJ Všenice B 10: 0  

TJ Sokol Nezvěstice C – TJ Vřeskovice 21:17 (9: 6) 

branky: J. Černý st. 7, Matoušek 6, Míka 4 

Tabulka OS mužů: 
1. TJ Sokol Hromnice 11 9 1 1 225:154 19 +71 

2. TJ Sokol Kyšice B 11 8 2 1 235:187 18 +48 

3. Sokol Dobřív 11 9 0 2 236:177 18 +59 

4. TJ Sokol Tymákov B 11 7 1 3 220:198 15 +22 

5. TJ Sokol Ejpovice C 11 5 2 4 217:208 12 +9 

6. Sokol Blovice B 11 4 2 5 177:198 10 -21 

7. TJ Vřeskovice B 11 5 0 6 178:179 10 -1 

8. TJ Sokol Osek B 11 4 1 6 178:203 9 -25 

9. TJ Sokol Nezvěstice C 11 3 2 6 217:255 8 -38 

10. TJ Úslavan Ţdírec 11 2 1 8 179:223 5 -44 

11. TJ Všenice B 11 1 2 8 143:187 4 +44 

12. TJ Sokol Chudenice 11 1 2 8 214:250 4 -36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muži A: 
TJ Všenice – TJ Vřeskovice 21:20 (10: 7) 

branky: Vogeltanz 8, M. Černý 6, J. Černý 3, Štych 3 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 13:14 (7: 7) 

branky: M. Černý 5, J. Černý 5, Jánský 4 

TJ Vřeskovice – TJ Avia Čakovice 16:21 (8:10) 

branky: Štych 5, Vogeltanz 4, M. Černý 3, Jánský 3, Hofmann 1  

TJ Vřeskovice – NH Řevnice 21:20 (11:10) 

branky: Vogeltanz 9, M. Černý 7, Jánský 5 

Sokol Osek u Rokycan – TJ Vřeskovice 16:10 (6: 4) 

branky: J. Černý 4, M. Černý 3, Vogeltanz 2, Jan Míka 1 

TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice 21:18 (11: 7) 

branky: J. Černý 6, M. Černý 6, Vogeltanz 6  

TJ Jiskra Raspenava – TJ Vřeskovice 26:18 (15:13) 

branky: Vogeltanz 7, Jánský 7, M. Černý 3, J. Černý 1 

TJ Sokol Podlázky – TJ Vřeskovice 28:16 (15: 4) 

branky: J. Černý 6, Jánský 6, Vogeltanz 3, M. Černý 1 

TJ Litohlavy – TJ Vřeskovice 29:21 (16:10) 

branky: Jánský 10, Vogeltanz 7, Brejcha 4 

TJ Vřeskovice – TJ Šroubárna Ţatec 26:19 (14: 6) 

branky: Vogeltanz 13, Jánský 6, Brejcha 4, M. Černý 3 

TJ Vřeskovice – SKNH Klášterec nad Ohří 28:17 (13: 8) 

branky: Vogeltanz 7, Jánský 7, Brejcha 5, M. Černý 5, J. Černý 4 

Tabulka 2. ligy mužů – skupina A: 
1. TJ Avia Čakovice 11 10 0 1 239:188 20 +51 

2. TJ Všenice 11 7 1 3 217:202 15 +15 

3. Sokol Osek u Rokycan 11 7 0 4 202:184 14 +18 

4. TJ Sokol Podlázky 11 6 1 4 229:196 13 +33 

5. TJ Jiskra Raspenava 11 6 1 4 222:216 13 +6 

6. TJ Litohlavy 11 6 1 4 218:217 13 +1 

7. TJ Šroubárna Ţatec 11 4 2 5 197:203 10 -6 

8. NH Řevnice 11 4 1 6 206:208 9 -2 

9. TJ Sokol Ejpovice 11 3 2 6 180:200 8 -20 

10. TJ Vřeskovice 11 4 0 7 208:231 8 -23 

11. TJ Příchovice 11 3 0 8 155:188 6 -33 

12. SKNH Klášterec n/O. 11 1 1 9 177:217 3 -40 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 


